CỤC CÔNG NGHIỆP

TRUNG TÂM HỖ TRỢ

PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

​​​​​​​​​​​______________​​​​​​​​​​​​​

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

	        Số: 05  / IDC-KTCN
V/v tuyển Giảng viên – Trợ giảng đào tạo thiết kế và gia công cơ khí chính xác, khuôn mẫu do Trung tâm Hỗ trợ phát triển công nghiệp -  Cục Công nghiệp tổ chức.
	       Hà Nội, ngày 25 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: .......................................................................................................
Trung tâm Hỗ trợ phát triển công nghiệp – Cục Công nghiệp có nhu cầu tuyển dụng 02 giảng viên và 02 trợ giảng (trong lĩnh vực gia công cơ khí chính xác và khuôn mẫu) phục vụ Đề án “Hỗ trợ đào tạo nâng cao kỹ năng thiết kế và gia công cơ khí chính xác cho kỹ thuật viên ngành cơ khí chế tạo đáp ứng yêu cầu của các ngành sản xuất sản phẩm công nghiệp hỗ trợ” thuộc chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm 2021.
I. Tiêu chí về trình độ và kinh nghiệm
1. Tiêu chí về trình độ:
a) Tốt nghiệp đại học trở lên và có năng lực chuyên môn đáp ứng yêu cầu hoặc có học vị Tiến sỹ, Tiến sỹ khoa học hoặc có một trong các chức danh sau: Phó Giáo sư, Giáo sư, nghiên cứu viên cao cấp, kỹ sư cao cấp hoặc chức danh công nghệ tương đương.

b) Đã tham gia phỏng vấn lựa chọn ứng viên và đánh giá mức ¾ cấp độ do chuyên gia đánh giá.

c) Đã tham gia và được cấp chứng chỉ về nghiệp vụ sư phạm.

2. Tiêu chí về kinh nghiệm:
Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm quản lý sản xuất, phụ trách kỹ thuật sản xuất hoặc tư vấn liên quan đến sản xuất tại doanh nghiệp hoặc quản lý ngành liên quan đến lĩnh vực sản xuất cơ khí chính xác, khuôn mẫu.

II. Tiêu chí về phẩm chất đạo đức
1. Không phải là người đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc đang thi hành án hình sự.

2. Không vi phạm các quy định tại Luật Khoa học và Công nghệ.

III. Tiêu chí về mong muốn và khả năng tham gia các chương trình đào tạo.
Mong muốn cống hiến, đóng góp, tham gia các chương trình đào tạo.
Có đủ điều kiện và thời gian tham gia chương trình

IV. Hồ sơ yêu cầu
Lý lịch cá nhân;

Bản sao công chứng bằng cấp liên quan.
V. Hạn nộp hồ sơ: Đến hết ngày 30/4/2021
Hồ sơ xin gửi về địa chỉ:
Trung tâm Hỗ trợ phát triển công nghiệp - Số 655 Phạm văn Đồng, Cổ Nhuế I, Bắc Từ Liêm, Hà Nội.
Hoặc gửi về email: idc@moit.gov.vn

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Cao Văn Bình

PAGE